T a n d e  C o .  L t d

                                             - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

股票代码：600665       股票简称：天地源        公告编号：临2016-049

天地源股份有限公司

关于公司 2016年度非公开发行 A股股票预案（修订稿）

修订情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天地源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第七次会议和第八

届监事会第四次会议审议通过了《关于公司非公开发行A股股票预案的议案》，

并于2016年5月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。2016

年7月25日，公司召开2016年第二次临时股东大会审议通过了非公开发行股票相

关事宜。

2016年9月20日，公司召开第八届董事会第十次会议和第八届监事会第六次

会议，审议通过了《关于公司2016年度非公开发行A股股票预案（修订稿）的议

案》。

修订的主要内容如下：

预案章节 预案内容 修订内容

特别提示 特别提示

补充披露本次预案修订经 2016 年第二次临时股

东大会、第八届董事会第十次会议审议；修订本

次非公开发行股票发行数量、募集资金总额；补

充披露具体发行价格

第一节 本次非

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

四、（三）发行价

格及定价方式
补充披露具体发行价格

第一节 本次非

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

四、（四）发行数

量
修订本次非公开发行股票数量

第一节 本次非

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

四、（六）募集资

金用途

修订本次非公开发行股票募集资金总额、删除偿

还金融机构借款内容

第一节 本次非 六、本次非公开发 补充本次相关议案提交股东大会审议时，关联股

                                                T a n d e  C o .  L t d

                                             - 2 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

行构成关联交易 东回避表决情况。

第一节 本次非

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

七、本次发行不会

导致公司控制权

发生变化

修订本次非公开发行后，高新地产直接持有公司

的股份占公司股本总额的比例

第一节 本次非

公开发行股票

发行 A股股票

方案概要

八、本次发行已取

得有关部门批准

情况及尚需呈报

批准的程序

补充披露本次预案修订经 2016 年第二次临时股

东大会、第八届董事会第十次会议通过；更新有

关部门核准情况

第三节 董事会

关于本次募集

资金使用的可

行性分析

一、本次募集资金

使用计划

修订本次非公开发行股票募集资金总额和各项目

拟投入募集资金额

第三节 董事会

关于本次募集

资金使用的可

行性分析

二、（一）、（二）、

（三）、（四）、

（五）

更新各项目取得的资格文件

第三节 董事会

关于本次募集

资金使用的可

行性分析

二、（六）偿还金

融机构借款
删除偿还金融机构借款内容

第五节 本次股

票发行相关风

险说明

六、1、审批风险

补充披露本次预案修订经 2016 年第二次临时股

东大会、第八届董事会第十次会议通过；更新有

关部门核准情况

第六节 公司利

润分配政策及

执行情况

二、（一）最近三

年利润分配方案
补充更新 2015 年利润分配方案执行情况

特此公告

        天地源股份有限公司董事会

                                            二○一六年九月二十一日